
 

 

 

 

 

 

令和 5年 9月２５日 

令和 5年秋開始新型コロナワクチン接種では希望する全ての方にワクチンを 

接種いただけます。（無料） 

下記注意事項をお守りの上、予約をして頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪予約方法と注意事項≫ 

① 当院で最終接種歴のある方  ：「外来受付窓口」での直接予約または 

代表電話番号【052－773－1155】にて承ります。 

② 当院での最終接種歴がない方：最終接種日がわかる証明書を持参のうえ、 

                        直接「外来受付窓口」で予約をお願いいたします。 

③ 前回のコロナワクチン接種日から 3か月経過していることの確認をして下さい。 

④ 初回接種の方は 2回目も当院で接種するよう予約いただくこととなります。 

⑤ 接種券が届いていない方はお住まいの市町村への申請が必要です。  

☆ ワクチン接種開始：10月 16日（月）～  時間：11：00、17：30 ☆ 

※ご不明な点がございましたら遠慮なくお尋ねください。 

 

 

 

 

医療法人 和光会 川島病院 

令和5年秋開始 新型コロナワクチン接種についてのお知らせ 

★予約開始：令和 5年 10月 2日（月）～ 

★予約可能時間：月曜・火曜・木曜・金曜・土曜の午前中（9：00～12：00） 

★予約対応：外来受付 


